
Halowe Zawody Lekkoatletyczne

BRZESZCZE, 13.01.2024

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 13.01.2024 start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 10.43 q 

2 4 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 11.15 q PB

3 3 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.62 q 

Skok w dal kobiet

start 11:00

FINAŁ 13.01.2024
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 43 344 KOPIENIAK Oliwia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Paź 05 5.05 5.18 5.16 x 5.27 x 5.27

2 35 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 4.80 4.48 4.75 5.02 5.13 4.90 5.13 SB

3 42 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x x 4.90 4.60 5.12 x 5.12

4 38 319 STĘPIEŃ Dagmara

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 4.81 4.92 4.72 4.90 4.85 5.00 5.00 PB

5 29 352 BARANOWSKA Nina

WKS Wawel Kraków (MA)

18 Maj 06 4.60 4.97 4.75 4.65 4.48 4.85 4.97 PB

6 31 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 4.95 x 4.83 4.72 4.90 x 4.95 PB

7 41 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 4.47 4.74 4.82 4.47 4.47 4.60 4.82

8 36 358 KLATKA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

27 Lut 08 4.79 4.80 4.55 4.55 4.60 x 4.80 PB

9 39 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 08 4.50 4.49 4.75 4.75

10 33 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.52 4.61 4.71 4.71 PB

11 28 819 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 4.23 4.48 4.71 4.71 PB

12 37 321 KARMELITA Julia

KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 4.52 4.56 4.64 4.64

13 22 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 3.38 4.62 4.40 4.62 PB

14 40 63 RYBAK Julia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 06 4.62 x x 4.62

15 18 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 x 4.50 4.59 4.59 PB

16 34 3 SZATAN Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 4.46 4.50 4.55 4.55

17 24 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

22 Wrz 09 4.28 4.25 4.50 4.50 PB

18 32 573 TALIK Marlena

MKS Tempo Kęty (MA)

23 Kwi 09 x 4.44 4.32 4.44

19 26 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 4.33 4.38 x 4.38 PB
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20 9 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 x 4.35 4.28 4.35

21 30 73 CHUDEK Edyta

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

1 Paź 06 4.04 4.26 4.16 4.26

22 27 9 LIGOCKA Wiktoria

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Lis 09 4.24 3.90 4.04 4.24

23 23 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 3.80 3.38 4.20 4.20 PB

24 6 36 STELMACH Łena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 x 4.06 4.17 4.17

25 16 543 KOZIOŁ Zofia

MKS Tempo Kęty (MA)

16 Maj 11 4.07 x 4.10 4.10 PB

26 25 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 3.73 4.05 x 4.05 PB

27 11 52 KACZOROWSKA Iga

MKS Iskra Pszczyna (SL)

23 Mar 11 3.80 4.04 3.83 4.04

28 15 16 KUKLA Zofia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Maj 11 3.52 3.70 3.98 3.98 PB

29 19 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 3.63 x x 3.63 PB

30 17 12 GÓRKA Martyna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Paź 11 x 3.55 3.33 3.55

31 21 53 BIESZCZAD Tamara

MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Sty 10 2.70 x x 2.70

20 42 RYT Zuzanna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 09 x x x NM

10 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 DNS

Skok w dal ze strefy K U14

start 11:00

FINAŁ 13.01.2024
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 5 30 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)

22 Sty 12 4.45 4.30 4.43 4.45

2 4 584 WASELA Patrycja

TL ROW Rybnik (SL)

10 Maj 12 3.95 4.00 4.15 4.15

3 9 44 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

24 Lut 12 3.90 3.91 3.80 3.91

4 1 55 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 - 3.80 3.85 3.85

5 6 75 MICHALIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

3 Maj 12 3.40 3.83 3.17 3.83 PB

6 10 55 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 12 3.48 3.48 3.48 3.48

7 3 77 POSŁUSZNY Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 3.16 3.25 3.19 3.25

8 2 15 SZOT Hanna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

30 Sty 13 3.03 3.05 3.12 3.12

9 8 33 SIKORA Zuzanna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

23 Lut 12 3.02 3.10 2.95 3.10

10 7 82 WOJNIAK Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lis 12 2.72 2.80 2.82 2.82
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60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 13.01.2024 start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 9.81 q PB

2 3 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 10.05 q PB

3 5 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.71 q PB

2 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNF

Seria 2 13.01.2024 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.63 q 

2 5 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 11.41 q 

4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF

2 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DQ TR 22.6

INFO TR 22.6 - Nieprzeskoczenie wszystkich płotków

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 9.81 PB q 

2 2 1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 10.05 PB q 

3 1 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.63 q 

4 3 1 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.71 PB q 

5 2 2 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 11.41 q 

2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF

1 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNF

2 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DQ

Podsumowanie rundy

60 m pł kobiet

Seria 1 13.01.2024 start 11:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 9.42 q 

2 7 352 BARANOWSKA Nina 18 Maj 06 WKS Wawel Kraków (MA) 9.68 q 

3 6 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.09 q 

8 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNF

60 m pł K U18 (76.2)

Seria 1 13.01.2024 start 11:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 10.05 q PB

2 2 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.36 q 

60 m pł mężczyzn

Seria 1 13.01.2024 start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) 8.86 q 
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60 m pł M U16 (91.4/8.90)

Seria 1 13.01.2024 start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 9.90 q 

2 5 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 10.48 q 

3 3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.64 q 

4 4 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.33 q 

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

Seria 1 13.01.2024 start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.36 q PB

2 6 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.66 q 

60 metrów mężczyzn

Seria 1 13.01.2024 start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 6.99 q 

2 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.36 q 

3 4 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 7.37 q 

4 7 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.43 qBPB(.426)

5 3 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 7.56

6 2 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.72

7 8 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.73 =PB

Seria 2 13.01.2024 start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 KUZAK Piotr Y 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.23 q 

2 6 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.39 qB(.383)

3 7 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.44 qBPB

4 4 20 LASKOWSKI Mikołaj 21 Wrz 02 RMKS Rybnik (SL) 7.45 qB

5 3 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.48

6 8 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.62 PB

7 2 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 8.16

INFO Y żółta kartka (51) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 13.01.2024 start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 355 GALIK Wojciech 10 Kwi 02 WKS Wawel Kraków (MA) 7.01 q PB

2 5 283 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.17 q 

3 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.39 qBSB(.386)

4 7 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 7.46 qBPB

5 6 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) 7.55

6 2 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.73

7 8 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.79
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Seria 4 13.01.2024 start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.71 PB

2 6 223 POLAK Konrad 25 Paź 07 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.81 PB

3 7 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.83 PB

3 8 1 DUBIEL Przemysław 19 Maj 07 RMKS Rybnik (SL) 7.83 PB

5 5 31 GAJTKOWSKI Kamil 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 7.88

6 2 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.97 PB

7 3 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.39

Seria 5 13.01.2024 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 42 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.93 PB

2 7 55 KEMPA Igor 6 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.94 PB

3 5 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.10 PB

4 2 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.16 PB

5 4 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.17 PB

6 6 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.42 PB

7 8 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.82

Seria 6 13.01.2024 start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.17 PB

2 6 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.25 PB

3 2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.45 PB

4 7 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.66 PB

5 4 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.75 PB

6 3 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.94 PB

7 8 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.26 PB

Seria 7 13.01.2024 start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.86 PB

2 5 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.05 PB

3 4 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.08 PB

4 2 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.10 PB

5 6 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.26 PB

6 3 188 KALISZ Hubert 28 Gru 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.77

7 7 73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.94

Seria 8 13.01.2024 start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 5 TOMCZYK Aleksander 8 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.10 PB

2 4 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.64 PB

3 6 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 9.80 PB

4 3 71 MORYŃ Dominik 22 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.12 PB

5 8 70 KORONA Sebastian 22 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.78 PB

2 84 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

7 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 9 13.01.2024 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.72

2 8 137 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.88

3 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.15

4 3 2 WIŚNIOWSKI Fabian 1 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.92

5 4 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.51 PB

6 6 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.08 PB

7 5 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.52
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Seria 10 13.01.2024 start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.63

2 2 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88

3 3 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 7.91

4 6 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.98

5 4 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.12

6 5 177 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.78

7 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 11 13.01.2024 start 12:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.34 q 

2 3 42 WRÓBLEWSKI Filip 25 Lut 08 LKS Kłos Olkusz (MA) 7.90

3 5 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 7.96

4 6 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.25

5 2 11 BOGDAŁ Filip 19 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 9.63

6 7 42 KARBOWSKI-AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.96

Seria 12 13.01.2024 start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.07

2 6 13 NIKIEL Kacper 10 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.48

3 4 14 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.84

4 2 49 GATNER Tomasz 15 Lis 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.25

3 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

5 12 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 13 13.01.2024 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 45 URBAŃSKI Wojciech 14 Paź 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.28

2 4 21 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.74

3 6 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.82

4 7 8 STACHYRA Marcel 25 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.60

5 3 28 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.88

6 2 22 ZIĘCINA Gabriel 22 Sie 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.04

Seria 14 13.01.2024 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 1 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 8.06

2 6 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.56

3 2 1 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.08

4 7 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.42

5 5 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.52

6 4 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 10.04

Seria 15 13.01.2024 start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.43 qB(.428)

2 4 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.95

3 3 3 RODENKO Kamil 2 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.16

4 5 51 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.38

5 2 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.36

6 7 1 CENA Marek 10 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 10.82

Podsumowanie rundy
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 6.99 q 

2 1 3 355 GALIK Wojciech 10 Kwi 02 WKS Wawel Kraków (MA) 7.01 PB q 

3 2 3 283 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.17 q 

4 1 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.23 q 

5 1 11 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.34 q 

6 2 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.36 q 

7 3 1 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 7.37 q 

8 2 2 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.39 (.383) qB

9 3 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.39 (.386) SB qB

10 4 1 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.43 (.426) PB qB

11 1 15 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.43 (.428) qB

12 3 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.44 PB qB

13 4 2 20 LASKOWSKI Mikołaj 21 Wrz 02 RMKS Rybnik (SL) 7.45 qB

14 4 3 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 7.46 PB qB

15 5 2 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.48

16 5 3 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) 7.55

17 5 1 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 7.56

18 6 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.62 PB

19 1 10 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.63

20 1 4 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.71 PB

21 6 1 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.72

21 1 9 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.72

23 6 3 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.73

23 7 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.73 =PB

25 7 3 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.79

26 2 4 223 POLAK Konrad 25 Paź 07 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.81 PB

27 3 4 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.83 PB

27 3 4 1 DUBIEL Przemysław 19 Maj 07 RMKS Rybnik (SL) 7.83 PB

29 5 4 31 GAJTKOWSKI Kamil 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 7.88

29 2 10 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88

29 2 9 137 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.88

32 2 11 42 WRÓBLEWSKI Filip 25 Lut 08 LKS Kłos Olkusz (MA) 7.90

33 3 10 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 7.91

34 1 5 42 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.93 PB

35 2 5 55 KEMPA Igor 6 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.94 PB

36 2 15 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.95

37 3 11 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 7.96

38 6 4 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.97 PB

39 4 10 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.98

40 1 14 1 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 8.06

41 1 12 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.07

42 3 5 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.10 PB

43 5 10 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.12

44 3 9 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.15

45 7 2 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 8.16

45 4 5 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.16 PB

45 3 15 3 RODENKO Kamil 2 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.16

48 1 6 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.17 PB

48 5 5 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.17 PB

50 2 6 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.25 PB

51 1 13 45 URBAŃSKI Wojciech 14 Paź 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.28

52 7 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.39

53 6 5 230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.42 PB

54 3 6 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.45 PB

55 2 12 13 NIKIEL Kacper 10 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.48

56 2 14 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.56

57 4 6 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.66 PB

58 2 13 21 BRATKOWSKI Fabio 6 Maj 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.74

59 5 6 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.75 PB

60 6 10 177 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.78

61 7 5 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.82

61 3 13 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.82

63 1 7 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.86 PB

64 6 6 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.94 PB

65 2 7 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.05 PB
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66 3 14 1 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.08

66 3 7 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.08 PB

68 4 7 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.10 PB

68 1 8 5 TOMCZYK Aleksander 8 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.10 PB

70 4 11 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.25

71 5 7 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.26 PB

71 7 6 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.26 PB

73 4 15 51 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.38

74 4 14 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.42

75 5 14 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.52

76 4 13 8 STACHYRA Marcel 25 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.60

77 5 11 11 BOGDAŁ Filip 19 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 9.63

78 2 8 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.64 PB

79 6 7 188 KALISZ Hubert 28 Gru 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.77

80 3 8 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 9.80 PB

81 3 12 14 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.84

82 5 13 28 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.88

83 4 9 2 WIŚNIOWSKI Fabian 1 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.92

84 7 7 73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.94

85 6 11 42 KARBOWSKI-AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.96

86 6 14 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 10.04

87 4 8 71 MORYŃ Dominik 22 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.12 PB

88 4 12 49 GATNER Tomasz 15 Lis 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.25

89 5 15 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.36

90 5 9 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.51 PB

91 5 8 70 KORONA Sebastian 22 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.78 PB

92 6 15 1 CENA Marek 10 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 10.82

93 6 13 22 ZIĘCINA Gabriel 22 Sie 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 11.04

94 6 9 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.08 PB

95 7 9 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.52

12 12 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

12 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

8 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

8 84 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

10 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

60 metrów kobiet

Seria 1 13.01.2024 start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.94 q SB

2 6 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.97 q PB

3 2 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.25 qBPB

4 8 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.34 qBPB

5 4 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.35 qB

6 3 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.43

6 7 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.43

Seria 2 13.01.2024 start 12:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.98 q 

2 4 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 8.16 q 

3 6 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.22 q 

4 2 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.26 qB

5 8 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.40 PB

6 7 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.50

7 3 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.84
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Seria 3 13.01.2024 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.84 q 

2 4 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.02 q 

3 6 122 MATEŃKO Anna 14 Kwi 06 Kraków Athletics Team (MA) 8.28 qB

4 2 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.31 qBPB

5 3 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.36 qB

6 7 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 8.46

7 8 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.52

Seria 4 13.01.2024 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.43 SB

2 3 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 8.50 SB

3 7 291 CIESIELSKA Nikola 3 Paź 06 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.57 =PB

4 6 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.67

5 4 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.72

6 8 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.75

7 2 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.93

Seria 5 13.01.2024 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja 11 Sie 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.45 PB

2 7 132
PETROWICZ-BAHROWNIKOWA 
Kristina

23 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.57
PB

3 3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 8.59 PB

4 2 16 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.61 PB

5 8 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.65 PB

6 5 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.75

7 6 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.87

Seria 6 13.01.2024 start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 358 KLATKA Natalia 27 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.67 PB

2 6 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.72 PB

3 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.77

4 4 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.92

5 8 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.94

6 2 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.08

7 7 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 9.10

Seria 7 13.01.2024 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.60 PB

2 6 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 8.82 PB

3 3 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.88 PB

4 7 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.96

5 8 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.01

6 4 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.06

7 2 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 9.20

Seria 8 13.01.2024 start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.60 PB

2 2 348 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.72 PB

3 6 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.92 PB

4 7 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.94 PB

5 3 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.99 PB

6 4 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.16
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7 5 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.25

Seria 9 13.01.2024 start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 331 SPÓLNIK Karina 22 Maj 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.75 PB

2 5 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.95 PB

3 2 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.06 PB

4 7 819 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.07 PB

5 4 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.25

6 3 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 9.26

7 8 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.37

Seria 10 13.01.2024 start 12:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.85 PB

2 7 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.17 PB

3 3 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.35 PB

4 6 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 9.37

5 8 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.41 PB

6 2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.55

6 5 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.55

Seria 11 13.01.2024 start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.17 PB

2 2 543 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.25 PB

3 6 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.37 PB

4 4 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.47 PB

5 8 75 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.61 PB

6 7 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.67 PB

7 3 81 KRZYŻYK Maya 26 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.83 =PB

Seria 12 13.01.2024 start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.96 PB

2 3 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.62 PB

3 5 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.66 PB

4 6 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.74 PB

5 7 31 WILKUS Maja 17 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.01 PB

6 4 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.20 PB

7 8 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.22 PB

Seria 13 13.01.2024 start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.91

2 5 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.38 PB

3 6 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.62 PB

4 2 187 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.70

5 4 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.27 PB

6 8 96 JAWORSKA Dominika 13 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.66

7 3 82 WOJNIAK Wiktoria 13 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.46 PB

Seria 14 13.01.2024 start 12:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.80

2 6 36 STELMACH Łena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.98

3 8 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.03

4 4 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.62

5 3 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.81
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6 2 55 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.86

7 7 45 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 10.76

Seria 15 13.01.2024 start 12:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 8.83

2 6 54 JURCZYK Weronika 6 Sie 10 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.11

3 7 14 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.17

4 4 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.53

4 5 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.53

6 2 21 MARSZAŁEK Maja 31 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.62

3 12 RAŹNIKIEWICZ Zofia 5 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 16 13.01.2024 start 12:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.74

2 2 20 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.19

3 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.38

4 4 15 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.42

5 5 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 9.46

6 7 18 DYDYŃSKA Adrianna 11 Gru 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.10

8 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 17 13.01.2024 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.87

2 7 43 SAJDOK Martyna 22 Wrz 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.07

3 6 1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.21

4 8 230 KRZEMIŃSKA Amelia 18 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.25

5 5 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.87

6 4 1 FERFECKA Małgorzata 30 Wrz 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.89

7 3 45 ZUPOK Zuzanna 8 Paź 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.95

Seria 18 13.01.2024 start 13:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.00

2 5 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.15

3 4 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.21

4 8 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.60

5 3 15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.61

6 2 35 WILKUS Natalia 23 Lut 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.16

7 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 19 13.01.2024 start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.77

2 3 22 GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 9.26

3 7 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 9.38

4 6 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.50

5 2 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.67

6 5 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.82

7 8 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.96

Seria 20 13.01.2024 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 302 KUBAK Blanka 20 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.70

2 7 301 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.80

3 2 303 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.04

4 6 10 CZUPRYNA Oliwia 20 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.34
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5 3 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.37

6 4 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.98

7 5 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) 10.44

Seria 21 13.01.2024 start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.85

2 3 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.26

3 7 BOEHM Daria 4 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 9.70

4 6 15 PACH Jagoda 19 Lut 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.95

5 2 GROMSKA Anna 13 Cze 09 RMKS Rybnik (SL) 10.06

6 5 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.29

Seria 22 13.01.2024 start 13:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 8.87

2 4 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 9.01

3 7 44 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.51

4 5 JAWOR Julia 1 Sty 09 RMKS Rybnik (SL) 9.74

5 6 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 10.46

6 2 55 PIWOWARSKA Karolina 1 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.95

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.84 q 

2 1 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.94 SB q 

3 2 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.97 PB q 

4 1 2 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.98 q 

5 2 3 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.02 q 

6 2 2 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 8.16 q 

7 3 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.22 q 

8 3 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.25 PB qB

9 4 2 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.26 qB

10 3 3 122 MATEŃKO Anna 14 Kwi 06 Kraków Athletics Team (MA) 8.28 qB

11 4 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.31 PB qB

12 4 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.34 PB qB

13 5 1 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.35 qB

14 5 3 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.36 qB

15 5 2 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.40 PB

16 1 4 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.43 SB

16 6 1 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.43

16 6 1 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.43

19 1 5 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja 11 Sie 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.45 PB

20 6 3 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 8.46

21 6 2 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.50

21 2 4 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 8.50 SB

23 7 3 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.52

24 3 4 291 CIESIELSKA Nikola 3 Paź 06 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.57 =PB

24 2 5 132
PETROWICZ-BAHROWNIKOWA 
Kristina

23 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.57 PB

26 3 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 8.59 PB

27 1 8 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.60 PB

27 1 7 49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.60 PB

29 4 5 16 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.61 PB

30 5 5 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.65 PB

31 4 4 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.67

31 1 6 358 KLATKA Natalia 27 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.67 PB

33 1 20 302 KUBAK Blanka 20 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.70

34 5 4 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.72

34 2 8 348 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.72 PB

34 2 6 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.72 PB

37 1 16 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.74

Podsumowanie rundy
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38 6 4 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.75

38 6 5 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.75

38 1 9 331 SPÓLNIK Karina 22 Maj 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.75 PB

41 1 19 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.77

41 3 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.77

43 2 20 301 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.80

43 1 14 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.80

45 2 7 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 8.82 PB

46 1 15 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 8.83

47 7 2 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.84

48 1 10 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.85 PB

48 1 21 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.85

50 1 22 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 8.87

50 7 5 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.87

50 1 17 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.87

53 3 7 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.88 PB

54 1 13 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.91

55 4 6 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.92

55 3 8 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.92 PB

57 7 4 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.93

58 4 8 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.94 PB

58 5 6 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.94

60 2 9 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.95 PB

61 1 12 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.96 PB

61 4 7 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.96

63 2 14 36 STELMACH Łena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.98

64 5 8 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.99 PB

65 1 18 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.00

66 2 22 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 9.01

66 5 7 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.01

68 3 14 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.03

69 3 20 303 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.04

70 6 7 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.06

70 3 9 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.06 PB

72 2 17 43 SAJDOK Martyna 22 Wrz 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.07

72 4 9 819 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.07 PB

74 6 6 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.08

75 7 6 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 9.10

76 2 15 54 JURCZYK Weronika 6 Sie 10 LKS Kłos Olkusz (MA) 9.11

77 2 18 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.15

78 6 8 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.16

79 1 11 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.17 PB

79 2 10 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.17 PB

79 3 15 14 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.17

82 2 16 20 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.19

83 7 7 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 9.20

84 3 18 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.21

84 3 17 1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.21

86 7 8 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.25

86 5 9 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.25

86 4 17 230 KRZEMIŃSKA Amelia 18 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.25

86 2 11 543 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.25 PB

90 6 9 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 9.26

90 2 21 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.26

90 2 19 22 GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 9.26

93 4 20 10 CZUPRYNA Oliwia 20 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.34

94 3 10 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.35 PB

95 5 20 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.37

95 4 10 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 9.37

95 7 9 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.37

95 3 11 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.37 PB

99 3 19 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 9.38

99 2 13 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.38 PB

99 3 16 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.38

102 5 10 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.41 PB

103 4 16 15 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.42
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104 5 16 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 9.46

105 4 11 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.47 PB

106 4 19 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.50

107 3 22 44 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.51

108 4 15 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.53

108 4 15 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.53

110 6 10 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.55

110 6 10 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.55

112 4 18 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.60

113 5 11 75 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.61 PB

113 5 18 15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.61

115 4 14 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.62

115 3 13 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.62 PB

115 2 12 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.62 PB

118 3 12 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.66 PB

119 5 19 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.67

119 6 11 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.67 PB

121 3 21 BOEHM Daria 4 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 9.70

121 4 13 187 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.70

123 4 22 JAWOR Julia 1 Sty 09 RMKS Rybnik (SL) 9.74

123 4 12 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.74 PB

125 5 14 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.81

126 6 19 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.82

127 7 11 81 KRZYŻYK Maya 26 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.83 =PB

128 6 14 55 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.86

129 5 17 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.87

130 6 17 1 FERFECKA Małgorzata 30 Wrz 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.89

131 4 21 15 PACH Jagoda 19 Lut 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.95

132 7 19 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.96

133 6 20 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.98

134 5 12 31 WILKUS Maja 17 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.01 PB

135 5 21 GROMSKA Anna 13 Cze 09 RMKS Rybnik (SL) 10.06

136 6 16 18 DYDYŃSKA Adrianna 11 Gru 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.10

137 6 18 35 WILKUS Natalia 23 Lut 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.16

138 6 12 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.20 PB

139 7 12 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.22 PB

140 5 13 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.27 PB

141 6 21 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.29

142 7 20 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) 10.44

143 5 22 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 10.46

144 6 15 21 MARSZAŁEK Maja 31 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.62

145 6 13 96 JAWORSKA Dominika 13 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.66

146 7 14 45 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 10.76

147 6 22 55 PIWOWARSKA Karolina 1 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.95

147 7 17 45 ZUPOK Zuzanna 8 Paź 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.95

149 7 13 82 WOJNIAK Wiktoria 13 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.46 PB

15 12 RAŹNIKIEWICZ Zofia 5 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

16 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

18 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
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Skok w dal mężczyzn

start 12:50

FINAŁ 13.01.2024
koniec 13:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 31 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.44 6.14 x x 6.48 6.68 6.68 SB

2 33 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 x 6.37 6.61 6.63 6.58 6.66 6.66

3 30 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 6.40 6.45 6.52 6.38 6.46 6.52 6.52 PB

4 28 20 LASKOWSKI Mikołaj

RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 x 6.34 x 6.28 6.40 6.39 6.40 SB

5 32 292 BANIA Nikodem

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

18 Sie 04 6.33 6.35 6.21 x x x 6.35

6 29 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 5.66 5.85 5.90 6.09 6.19 6.00 6.19

7 16 532 POZYCHANIUK Vladyslav

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

30 Paź 07 x 5.87 6.02 5.59 x 5.22 6.02

8 17 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 5.30 x 5.75 5.85 5.76 5.80 5.85

9 27 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 5.40 5.62 x 5.62

10 26 54 JAREMKO Grzegorz

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

29 Maj 05 5.25 5.44 5.60 5.60

11 18 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 x x 5.55 5.55 PB

12 15 1 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 5.14 5.45 5.18 5.45

13 25 55 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 5.35 5.37 x 5.37 PB

14 22 212 OWCZARCZYK Oskar

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Sie 09 5.30 5.14 4.88 5.30 PB

15 13 42 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 5.24 5.15 5.25 5.25 PB

16 21 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.55 4.90 4.82 4.90 PB

17 23 45 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 4.70 4.56 4.72 4.72

18 20 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.60 4.08 4.64 4.64 PB

19 24 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 4.44 4.33 4.47 4.47

20 12 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 11 4.12 4.20 4.04 4.20

21 19 3 BRÓZDA Szymon

TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Wrz 10 4.00 4.19 x 4.19 PB

22 9 11 BOGDAŁ Filip

MKS Żywiec (SL)

19 Mar 11 3.38 3.80 3.80 3.80

23 10 71 KOWAL Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Maj 11 x 3.70 x 3.70

14 16 WOSKOWSKI Radosław

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Cze 07 DNS
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Skok w dal ze strefy M U14

start 12:50

FINAŁ 13.01.2024
koniec 13:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 5 72 JANKOWSKI Jakub

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

21 Lut 12 4.27 4.12 4.28 4.28 PB

2 3 87 SZUFLA Daniel

MKS-MOSM Bytom (SL)

14 Sty 12 4.20 3.80 3.50 4.20

3 9 88 HETMANIOK Karol

TL Athletics Jastrzębie (SL)

28 Maj 12 3.77 3.73 3.84 3.84 PB

4 7 42 KARBOWSKI-AFRIYIE Geoffrey

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

16 Maj 12 3.60 3.77 3.72 3.77

5 4 71 MORYŃ Dominik

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Mar 12 3.70 3.66 x 3.70 PB

6 1 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

18 Kwi 13 3.50 3.60 3.40 3.60

7 6 25 PUPKIEWICZ Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

11 Kwi 12 3.60 3.44 3.42 3.60 PB

8 2 22 ZIĘCINA Gabriel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

22 Sie 13 3.22 3.20 3.22 3.22

9 8 80 GĄDEK Piotr

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

9 Lut 12 3.00 3.00 2.73 3.00

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 13.01.2024 start 13:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 10.68

2 5 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 11.19

3 3 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.59

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 13.01.2024 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.89 PB

2 3 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.50 PB

3 6 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.81

4 7 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 10.98

5 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

60 m pł kobiet

FINAŁ 13.01.2024 start 13:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 9.36

2 7 352 BARANOWSKA Nina 18 Maj 06 WKS Wawel Kraków (MA) 9.57

3 5 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.78
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60 m pł K U18 (76.2)

FINAŁ 13.01.2024 start 13:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 10.07

2 2 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.83 PB

60 m pł mężczyzn

FINAŁ 13.01.2024 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

8 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) DNF

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

FINAŁ 13.01.2024 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.55

2 3 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.92 PB

1 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

4 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

FINAŁ 13.01.2024 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.46

2 5 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84

60 metrów mężczyzn

FINAŁ A 13.01.2024 start 14:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 6.95 PB

2 4 355 GALIK Wojciech 10 Kwi 02 WKS Wawel Kraków (MA) 6.99 PB

3 6 283 FUJAK Oliwier 11 Lis 04 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.08 PB

4 2 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.26

5 5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.29

6 7 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.30

7 8 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 7.37
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FINAŁ B 13.01.2024 start 14:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.20 PB

2 6 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.35 PB

3 5 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.43

4 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.47

3 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ TR 16.8

7 20 LASKOWSKI Mikołaj 21 Wrz 02 RMKS Rybnik (SL) DNS

8 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

INFO TR 16.8 - Falstart

60 metrów kobiet

FINAŁ A 13.01.2024 start 14:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.86

2 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.92 SB

3 3 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.93

4 7 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.96

5 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.03

6 8 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.24

7 2 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 8.34

FINAŁ B 13.01.2024 start 14:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.17 PB

2 3 122 MATEŃKO Anna 14 Kwi 06 Kraków Athletics Team (MA) 8.23

3 5 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.23 PB

4 4 41 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.37

5 2 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.40

6 8 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.41

7 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Trójskok kobiet

start 14:20

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 305 KORDEK Sara

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 x 12.84 13.08 x x 12.90 13.08 SB

2 3 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x 11.38 11.83 11.70 x x 11.83 PB

3 5 344 KOPIENIAK Oliwia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Paź 05 11.28 10.90 x 10.67 11.00 11.00 11.28 PB

4 2 319 STĘPIEŃ Dagmara

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 10.33 10.70 x 10.57 10.43 10.60 10.70 SB

5 1 321 KARMELITA Julia

KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 9.52 9.73 x 9.68 9.60 9.66 9.73
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Trójskok mężczyzn

start 14:20

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 x x 13.65 13.89 13.82 13.92 13.92 SB

2 8 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 13.08 13.14 12.77 13.46 13.36 13.55 13.55

3 7 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 12.72 13.27 13.03 x r 13.27

4 6 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 x 12.61 13.12 13.08 13.04 13.04 13.12

5 1 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 12.74 12.76 x 13.12 13.03 x 13.12

6 2 55 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 12.47 12.68 12.87 12.68 x 12.47 12.87

7 3 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 x x 12.70 x x x 12.70

8 4 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 11.60 11.14 12.08 12.24 11.88 r 12.24

Wieloskok K U16

start 14:20

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 9.45 9.48 9.28 9.57 9.48 9.50 9.57

Wieloskok M U16

start 14:20

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 11 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 11.52 11.33 12.00 11.30 11.70 11.60 12.00 PB

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

start 14:40

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 17 BERGER Wiktoria

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Wrz 04 7.63 7.82 7.70 x 7.04 x 7.82
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

start 14:40

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 11.31 x x 10.23 x x 11.31 SB

2 6 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 8.54 7.71 9.21 8.92 8.04 8.31 9.21 PB

3 7 17 CICHOWSKA Laura

MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 7.34 8.75 8.51 8.86 8.76 9.05 9.05

4 4 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 8.33 8.44 7.65 8.86 8.97 8.61 8.97 PB

5 5 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

22 Wrz 08 8.74 8.58 8.74 8.78 8.61 8.54 8.78 PB

6 3 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.62 7.38 8.46 8.10 8.09 8.07 8.46 PB

7 2 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 5.55 6.93 7.71 7.11 7.58 6.85 7.71 PB

8 1 21 MARSZAŁEK Maja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

31 Maj 12 4.37 4.13 5.34 5.29 5.39 5.45 5.45

Skok wzwyż kobiet

start 14:50

FINAŁ 13.01.2024
koniec 15:40

105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 155 160 165 WYNIK

1 12 352 BARANOWSKA Nina

WKS Wawel Kraków (MA)

18 Maj 06 -

o

-

xo

-

xxx

- - - - - - o 1.60

2 11 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 -

xxx

- - o o o o o o xxo 1.50 =PB

3 8 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - - - - o o xo xxx 1.40 =PB

4 10 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - - - o xo xxx 1.35

5 5 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 - o o o xo o xxx 1.30 PB

6 2 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 - - o o o xo xxx 1.30 PB

7 3 111 MROWIEC Wiktoria

MKS Żywiec (SL)

4 Sie 11 o o o o xo xxx 1.25 PB

8 7 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - - o xxo xxx 1.25

9 4 14 ZAWOJSKA Malwina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Mar 12 - o o o xxx 1.20 =PB

10 1 81 KRZYŻYK Maya

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Wrz 12 - xo xxo xxx 1.15

6 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 DNS

9 73 CHUDEK Edyta

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

1 Paź 06 DNS
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Skok wzwyż mężczyzn

start 14:50

FINAŁ 13.01.2024
koniec 16:00

110 115 120 125 150 155 160 165 170 175
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 180 185 196 WYNIK

1 4 361 SZULER Kamil

WKS Wawel Kraków (MA)

12 Mar 05 -

o

-

o

-

xxx

- - - - - - o 1.85

2 3 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 - - - - - - o o o xxx 1.70

3 2 10 GAWRON Mateusz

MKS Żywiec (SL)

29 Lip 06 - - - - o o o o xo xxx 1.70 PB

4 1 70 KORONA Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Paź 12 o xxx 1.10 =PB

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 15:10

FINAŁ 13.01.2024
koniec 16:04

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 73 BARANOWSKI Gabriel

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Maj 12 4.66 4.83 5.53 5.56 x 5.64 5.64

2 1 14 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 4.88 4.91 4.83 4.78 4.49 5.43 5.43

3 3 25 PUPKIEWICZ Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

11 Kwi 12 5.02 5.12 5.28 4.87 4.82 4.76 5.28

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

start 15:10

FINAŁ 13.01.2024
koniec 16:04

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 1 GIŻYCKI Wojciech

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 13.28 13.35 12.99 13.39 12.44 12.56 13.39

2 5 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 11.38 12.01 12.39 x 12.63 x 12.63

3 4 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 11.86 12.22 12.29 12.38 12.18 12.31 12.38

4 3 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 11.07 x x 11.17 9.97 10.21 11.17

5 2 67 HERSZKIEWICZ Dariusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 07 9.86 9.96 x 9.22 7.78 x 9.96

6 1 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 5.06 5.48 6.18 6.34 5.79 x 6.34
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